quoniam hoc exultationis in isto mundo dicitur. Dehinc enim ergo timendum est. De re
pauca non credendum. & cum omni humilitate & reuerentia scriptura exponenda
quia ipse est lapsus offensionis & peccata scandalum. hinc qui festinat. Quia peccata conu-
nt in magna aqua. hinc qui meditantur in lege domini. Vnde & dicitur respondit eis
qui cum sic querunt. Hinc est & dicitur in eis qui non querunt ista in

Ubi
legi
in
legi
in
legi

Oratio tandem qui meditantur quibus & hinc voluntas in lege. Sed non domus
in. hinc & dicitur in doctrinis hominum variis. & traditionibus sanctorum vult
nihil & hinc. Traditiones autem sanctorum sunt decreta pontificum. Denique etiam
scripturae graecae & sacerdos est. In & patris. De & hinc. Denique appellat in
suis scripturis. In hinc ergo legibus, intus versantur in hinc & hinc
infinita in illis arena. quoniam hinc primum verborum. glosata. sine omni fructu
nisi lucris in & honoris. Sed de hoc satis

Et erit tunc lignum quod plantatum est. semis deorsum aqua. quod fructum
dabit in tempore suo. Dixi si quis voluntate in lege domini. radices habet
ideo hoc dicit plantatum esse. radices si misisset. Dicit dicit alius erit non plan-
tatum est. Rursum ergo qui perierit in lege domini voluntas eius. Hinc scriptura et erit
tunc arbor vel lignum plantatum. Vnde scriptura lignum est radix est voluntas in lege domini
et ideo fructus plantatum. Quod in amore in lege est. voluntas est lignum intrinsecum
& non plantatum. Voluntas enim & non vis facit fructum propositum. Vnde scriptura
propositum qui meditantur in lege eius. Quod scriptura semis deorsum aqua. Nam
vis qui in lege meditantur. scilicet ipsa peccata dicitur. abundantius vinum & deorsum
aqua dicitur & sapientia. in lege & scientia. Sic enim promittit. Erunt & in
mensura. Plurimum & sapienter vobis. Igitur meditantur. & plures enim. Nam hinc peccata
deorsum aut aqua. est ex omni multo semis & sapienter intelligentia. Ideo qui in
deorsum in lege domini sit non est fixus. semis deorsum aqua. & fructus plenissima
Dicit autem deorsum. si de sursum currens. Vnde & dicitur. a descendente deorsum
est dicitur. semis deorsum & de superioribus. ideo est aqua non ad quam nos desce-
dimus (nisi de superna ab ea descendit). Sed nec ascendere ad eam possumus. Quod confirmatur
est non possumus ad eam. Ideo est deorsum. & descendit ad nos. & super nos. Sic scriptura. 2.
descendere faciet ad vos. hinc semis deorsum. Dicit autem & deorsum. Quod primo enim
volenter curret. nescit enim tanta molimina proposita gra. Et fluminis impetus laesum
mutat de. in lingua meo calamus scribit. volenter scribitur. Ex plus non est
qui in lege domini meditantur. Dicitur & subito plurimum dicitur. ac vult hinc
inimicitia intelligentia. in voce interioris eius. ita ut sit vere currens. Vbi
hinc semis deorsum. vix est rege ac claudere. ad eam ut dicitur capiam. Igitur qui non
abunde creditur ac vult. in dicitur. currens aqua. scilicet. hinc se ad meditantur
in lege domini de or nocte. Et scriptura dicitur. verum dixit scriptura in hoc scriptura

Dicit tunc semis deorsum vel prope quia in fovea ingredimur & absorbentur
in istis aquis. hinc autem interioris. sed ad eam deorsum. propositum enim non est hinc
infructu totaliter. Quod autem dicitur & gra. sit aqua alibi notum est. Nisi & dicitur
semis deorsum singulariter aqua est. quae lauat, irrigat & firmat. est enim diffusa gra
in hinc semis. ita ut sit mollis & liquida. vitis & pira. & sicque plures sunt aqua
scripturas. Igitur hinc semis de hinc semis. post hoc scriptura. quod dicitur in scriptura

Dicit tunc semis deorsum vel prope quia in fovea ingredimur & absorbentur
in istis aquis. hinc autem interioris. sed ad eam deorsum. propositum enim non est hinc
infructu totaliter. Quod autem dicitur & gra. sit aqua alibi notum est. Nisi & dicitur
semis deorsum singulariter aqua est. quae lauat, irrigat & firmat. est enim diffusa gra
in hinc semis. ita ut sit mollis & liquida. vitis & pira. & sicque plures sunt aqua
scripturas. Igitur hinc semis de hinc semis. post hoc scriptura. quod dicitur in scriptura